




*Maler og Gulv Firma ApS  
Skansevej 10  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 32878466*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2017 - 30. september 2018*

*(8. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16/11 2018

  
Casper Holm Nielsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Maler og Gulv Firma ApS Skansevej 10 3700 Rønne
	Telefon: 56 95 84 30 Hjemmeside: <a href="http://www.casperholmnielsen.dk">www.casperholmnielsen.dk</a> E-mail: <a href="mailto:mail@casperholmnielsen.dk">mail@casperholmnielsen.dk</a>
	CVR-nr.: 32 87 84 66 Stiftet: 16. april 2010 Kommune: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Casper Holm Nielsen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er maler- og gulvvirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 1.170, hvilket anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 4.979, og en egenkapital på t.kr. 3.480.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/19**

Der forventes en uændret aktivitet og positiv indtjening for regnskabsåret 2018/19.



**RESULTATOPGØRELSE**  
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17 kr. 1000 (urevideret)
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>4.950.084</b>	<b>5.909</b>
1 Personalemkostninger.....	-3.330.318	-3.948
2 Afskrivning af materielle anlægsaktiver.....	-113.670	-149
Andre driftsomkostninger.....	-39.375	-8
	<hr/>	<hr/>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>1.466.721</b>	<b>1.804</b>
Andre finansielle indtægter .....	48.328	0
Andre finansielle omkostninger .....	-14.370	-27
	<hr/>	<hr/>
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>1.500.679</b>	<b>1.777</b>
3 Skat af årets resultat.....	-330.322	-391
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>1.170.357</b>	<b>1.386</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	52.900	150
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret .....	390.000	0
Overført resultat.....	727.457	1.236
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>1.170.357</b>	<b>1.386</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

## AKTIVER

	2018	2017 kr. 1000 (urevideret)
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	384.752	681
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>384.752</b>	<b>681</b>
Deposita .....	21.600	43
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>21.600</b>	<b>43</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>406.352</b>	<b>724</b>
Varelager .....	48.619	31
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>48.619</b>	<b>31</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	472.828	848
5 Igangværende arbejder for fremmed regning .....	161.552	0
Andre tilgodehavender .....	40.849	13
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>675.229</b>	<b>861</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.287.355	1.239
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>1.287.355</b>	<b>1.239</b>
Likvide beholdninger .....	2.561.543	1.615
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>4.572.746</b>	<b>3.746</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.979.098</b>	<b>4.470</b>

## BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018

## PASSIVER

	2018	2017 kr. 1000 (urevideret)
Virksomhedskapital .....	80.000	80
Overført resultat.....	3.347.273	2.620
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	52.900	150
<b>6 EGENKAPITAL.....</b>	<b>3.480.173</b>	<b>2.850</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	12.868	11
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>12.868</b>	<b>11</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	178.629	230
Selskabsskat.....	314.233	387
Anden gæld.....	889.885	992
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	103.310	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.486.057</b>	<b>1.609</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>1.486.057</b>	<b>1.609</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>4.979.098</b>	<b>4.470</b>
7 Eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2017/18	2016/17 kr. 1000 (urevideret)
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	10	12
Lønninger .....	2.806.466	3.323
Pensioner .....	405.596	442
Andre omkostninger til social sikring .....	118.256	183
	<b>3.330.318</b>	<b>3.948</b>
<b>2 Afskrivning af materielle anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel.....	113.670	149
	<b>113.670</b>	<b>149</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	329.252	400
Regulering af udskudt skat .....	1.084	-9
Regulering af tidligere års skat.....	-14	0
	<b>330.322</b>	<b>391</b>

## NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris, primo .....	1.056.282
Tilgang i årets løb .....	46.395
Afgang i årets løb .....	-373.580
	<hr/>
Kostpris 30. september 2018	729.097
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-373.881
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	143.205
Årets af-/nedskrivninger .....	-113.669
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. september 2018	-344.345
	<hr/>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....</b>	<b>384.752</b>
	<hr/> <hr/>

	2018	2017 kr. 1000 (urevideret)
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	421.952	0
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning.....	-260.400	0
	<hr/>	<hr/>
	<b>161.552</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>6 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital .....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat .....	2.619.816	0	727.457	3.347.273
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	150.000	-540.000	442.900	52.900
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	<b>2.849.816</b>	<b>-540.000</b>	<b>1.170.357</b>	<b>3.480.173</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



## NOTER

### **7 Eventualposter mv.**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør i alt t.kr. 43.

### **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har via Sydbank stillet arbejdsгарантиer på i alt t.kr. 165. Af selskabets samlede sikringskonti på t.kr. 152, der indgår i likvide beholdning, står t.kr. 133 til sikkerhed herfor. De resterende t.kr. 19 på sikring er stillet til direkte sikkerhed for andre arbejder.